АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11.01.2012__                  № __2__              ст.Воздвиженская
Об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия
администрации Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района»
            В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Воздвиженского сельского поселения  Курганинского района» п о с т а н о в л я ю :
            1.Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»                              (приложение № 1).
            2.Установить размеры должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»
(приложение № 2).
            3.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на
соответствующий финансовый год, на обеспечение деятельности
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».
            4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Воздвиженского

сельского поселения                                                                                   А.Е.Богданович